
Uchwała Nr 7/247/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 stycznia

2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-01-03

Numer uchwały 7/247/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie drugiego pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej,

położonej przy ul. Podgórnej 49 w Milanówku.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późń. zm.1)), art. 28, art. 37 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 38, art. 39 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 ustawy z dnia 21

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, i Nr 281, poz. 2782 oraz z 2005 r. Nr 130,

poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1459), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu

i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108) oraz § 3 pkt 1 i

2, § 4 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr 57/01 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 sierpnia 2001 r. w sprawie zasad

gospodarowania mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2001 r. Nr 209, poz. 3603, z 2002 r. Nr 160,

poz. 3528 i z 2003 r. Nr 180, poz. 4474) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się zorganizować drugi przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości zabudowanej, oznaczonej

w ewidencji gruntów w obrębie 05 – 13 jako działka ewidencyjna nr 43 o powierzchni 1973 m2, położonej przy ul. Podgórnej

49 w Milanówku, dla której prowadzona jest księga wieczysta KW Nr 29397 w Sądzie Rejonowym w Grodzisku Mazowieckim.

2. Cenę wywoławczą nieruchomości, o której mowa w ust. 1, ustala się w wysokości 500.000 zł.

3. Wadium ustala się w wysokości 50.000 zł, co stanowi 10% ceny wywoławczej.

§ 2.

Postanawia się podać do publicznej wiadomości ogłoszenie o przetargu, o którym mowa w § 1 ust. 1, w brzmieniu określonym

w załączniku Nr 1 do uchwały.

§ 3.

1. Do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż nieruchomości, o której mowa w § 1 ust. 1, wyznacza się komisję przetargową w

składzie określonym w załączniku Nr 2 do uchwały.

2. Pracami komisji kieruje Przewodniczący, a podczas jego nieobecności Zastępca przewodnicząceg

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 19.01.2006 00:00

Załącznik Nr 1 

Preview

×

Close

Rozmiar: 32 KB, DOC

Załącznik Nr 2 

Preview

×

Close

Rozmiar: 22.5 KB, DOC

Załącznik Nr 3 

Preview

×

Close

Rozmiar: 69 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


